

Protokół Nr 160/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 10 lutego 2021 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2021 r. *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz – Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie umowy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków zawartej z ZGK Sp. z o.o., dot. części nieruchomości położonej przy ul. Dominikańskiej 9 w Górze Kalwarii (Zespół Szkół Zawodowych) *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/1/21 w sprawie umowy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków zawartej z ZGK Sp. z o.o., dot. części nieruchomości położonej przy ul. Dominikańskiej 9 w Górze Kalwarii (Zespół Szkół Zawodowych) *(załącznik nr 5 do protokołu)*.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Monika Ziółkowska – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych.

Ad. 6 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty *(załącznik nr 6 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez geodetę Annę Dytkowska na kwotę 44 800,00 zł brutto na realizację zadania „Aktualizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie poprawy dokładności granic działek ewidencyjnych dla obrębu Runów PGR gm. Piaseczno Wznowienie/wyznaczenie/ustalenie granic z protokołami”.

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych w 2021 roku (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/2/21 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych w 2021 roku (załącznik nr 8 do protokołu).

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez geodetę Jacka Sołgała na kwotę 800,00 zł brutto na wykonanie wstępnego projektu podziału nieruchomości położonej przy ul. Gąsiorowskiego 3 w Konstancinie-Jeziornie, oznaczonej jako działka ewid. Nr 31 o pow. 0,9554 ha z obrębem 03-14 m. Konstancin-Jeziorna, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – wykonanie dwóch operatów szacunkowych (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Majątkowego Ewelinę Pakuła na kwotę 1700,00 zł brutto na sporządzenie dwóch operatów szacunkowych dla części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie podpisania aneksu do umowy o świadczenie przez Orange Polska S.A. usługi Biznes Pakiet zawartej dla Zespołu szkół nr 1 w Piasecznie (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/3/21 w sprawie podpisania aneksu do umowy o świadczenie przez Orange Polska S.A. usługi Biznes Pakiet zawartej dla Zespołu szkół nr 1 w Piasecznie (załącznik nr 12 do protokołu).

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Bożena Rosłoń – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół nr 1.

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Zespołu do prowadzenia negocjacji dot. ustalenia wysokości odszkodowania za działki wydzielone pod drogi lub poszerzenie dróg powiatowych (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik

Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/4/21 w sprawie powołania Zespołu do prowadzenia negocjacji dot. ustalenia wysokości odszkodowania za działki wydzielone pod drogi lub poszerzenie dróg powiatowych (*załącznik nr 14 do protokołu*).

Do prowadzenia negocjacji powołano Zespół w składzie:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem,
3. Damian Robak – Kierownik Działu Drogownictwa.

Ad. 12 Uchwała Rady Powiatu w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych liceów ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Powiat Piaseczyński (*załącznik nr 15 do protokołu*) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika EDU EDU.4350.3.2021.DK w sprawie zaopiniowania planu naboru na rok szkolny 2021/2022 do szkół ponadpodstawowych ogólnodostępnych oraz specjalnych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński (*załącznik nr 16 do protokołu*) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniował plan naboru na rok szkolny 2021/2022 do szkół ponadpodstawowych ogólnodostępnych oraz specjalnych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński.

Zarząd zaproponował utworzenie w Technikum Nr 2 w Górze Kalwarii ul. Budowlanych 14 nowego profilu pod nazwą „technik-geodeta”.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika EDU EDU.4323.13.2021.AZ w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie w szkołach ponadpodstawowych aplikacji „Nabór na rok szkolny 2021/2022” (*załącznik nr 17 do protokołu*) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na wprowadzenie w szkołach ponadpodstawowych aplikacji „Nabór na rok szkolny 2021/2022”. Umowa ma zostać zawarta na 3 lata.

Ad. 15 Wniosek Naczelnika EDU EDU.4323.8.2021.AB w sprawie wycofania zajęcia komorniczego w związku z zadłużeniem wobec Zespołu Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie (*załącznik nr 18 do protokołu*) przedstawił Ksawer Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił zawiesić zajęcie

komornicze, dając warunek wywiązania się dłużnika ze złożonej deklaracji tj. regularnych wpłat kwoty 500 zł do dnia 1-go każdego miesiąca na rzecz wierzyciela. Brak należnej wpłaty w danym miesiącu skutkuje natychmiastowym ponownym skierowaniem sprawy na drogę postępowania egzekucyjnego – odwieszeniem postępowania.

Ad. 16 Wniosek Naczelnika EDU EDU.4331.60.2020.KS w sprawie zatwierdzenia rozliczenia dotacji dla niepublicznych i publicznych szkół oraz placówek oświatowo-wychowawczych „Rządowe wsparcie dla nauczycieli 500 zł na naukę zdalną” (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 bez uwag przyjął treść rozliczenia dotacji dla niepublicznych i publicznych szkół oraz placówek oświatowo-wychowawczych za rok 2020.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie zmiany Uchwały Nr 133/1/20 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 7 października 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji projektu „Zawodowcy z Piaseczna” w ramach Programu ERASMUS+ (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/5/21 w sprawie zmiany Uchwały Nr 133/1/20 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 7 października 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji projektu „Zawodowcy z Piaseczna” w ramach Programu ERASMUS+ (załącznik nr 21 do protokołu).

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Piaseczno (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/6/21 w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Piaseczno (załącznik nr 23 do protokołu).

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,

Ad. 19 Wniosek Dyrektora PCPR w sprawie zaakceptowania rozliczenia dotacji przekazanej na pokrycie kosztów rehabilitacji osób niepełnosprawnych uczestników warsztatów terapii zajęciowej w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PEFRON w 2020 roku (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie dotacji przekazanej na pokrycie kosztów rehabilitacji osób niepełnosprawnych uczestników warsztatów terapii zajęciowej w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PEFRON

w 2020 roku.

Ad. 20 Wniosek Naczelnika Wydziału OSR w sprawie rozliczenia finansowego umowy OSR/1/2020 (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował rozliczenie finansowe odnośnie umowy OSR/1/2020 dotyczącej przedstawienia przez Nadleśnictwo Chojnów rozliczenia otrzymanych środków finansowych na prowadzenie nadzoru nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa w Powiecie Piaseczyńskim w 2020 roku.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Piaseczyńskiego raportu z wykonania Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego na lata 2016 – 2019 z perspektywą na lata 2020–2023, za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/7/21 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Piaseczyńskiego raportu z wykonania Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Piaseczyńskiego na lata 2016–2019 z perspektywą na lata 2020–2023, za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. (załącznik nr 27 do protokołu).

Ad. 22 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 23 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. – Projekt „Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę – projekt zintegrowany. Powiat Piaseczyński” (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2021 rok.

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy soli kamiennej drogowej do zimowego utrzymania dróg w ilości 1000 ton” (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/8/21

w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Sukcesywne dostawy soli kamiennej drogowej do zimowego utrzymania dróg w ilości 1000 ton” (załącznik nr 31 do protokołu).

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2021”- zamówienie podobne (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/9/21 w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2021”- zamówienie podobne (załącznik nr 33 do protokołu).

Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na 2021 rok (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/10/21 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na 2021 rok (załącznik nr 35 do protokołu).

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu na 2021 rok (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/11/21 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2021 rok (załącznik nr 37 do protokołu).

Ad. 28 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ZPU/33/2020 na świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2020/2021 – cz. 1 zawartej w dniu 10.11.2020 r. w Piasecznie (załącznik nr 38 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 160/12/21 w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ZPU/33/2020 na świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2020/2021 – cz. 1 zawartej w dniu 10.11.2020 r. w Piasecznie (załącznik nr 39 do protokołu).

Ad. 29 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ZPU/34/2020 na

świadczeniu usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2020/2021 – cz. 2 zawartej w dniu 10.11.2020 r. w Piasecznie (załącznik nr 40 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. **Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0** podjął uchwałę Nr 160/13/21 w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ZPU/34/2020 na świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu piaseczyńskiego w sezonie zimowym 2020/2021 – cz. 2 zawartej w dniu 10.11.2020 r. w Piasecznie (załącznik nr 41 do protokołu).

Ad. 30 Wniosek Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 42 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę PROMS Marcin Stefański na kwotę 67 281,00 zł. brutto na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w branży mostowej nad rozbudową i przebudową drogi powiatowej nr 2814W ul. Dworska w miejscowości Piaseczno w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W Piaseczno – Chylice – Chyliczki – w tym wykonanie dokumentacji projektowej i wykup gruntów”.

Ad. 31 Projekt Protokołu Nr 159/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 03 lutego 2021 roku (załącznik nr 43 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 159/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 03 lutego 2021 roku.

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:
Aneta Sobiegraj